

Jäljillä -valokuvakilpailun säännöt

JÄLJILLÄ on ympäristöaiheinen valokuvauskilpailu, jonka järjestää Jyväskylän yliopiston ympäristötieteiden ja -teknologian opiskelijoiden ainejärjestö Otsoni ry. Se on avoin kaikille Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan (JYY) jäsenille, lukuun ottamatta Otsoni ry:n valokuvakilpailun järjestelytoimikuntaa. Kilpailuaika on 21.5.-21.9.2012.

Kilpailun aiheena on Pieni ympäristöteko. Kuvissa toivotaan tarkasteltavan erilaisia pieniä ympäristön tilaa parantavia tekoja. Näkökulma tarjoaa myös mahdollisuuden esitellä esimerkiksi omia ekologisia toimia luonnon hyväksi. Kilpailussa on yksi sarja, jossa palkitaan viisi parasta kuvaa. Samalta kuvaajalta voi olla vain yksi kuva kolmen parhaan palkitun joukossa. Lisäksi 20 parhaasta kuvasta teetetään suurennokset, joista kootaan näyttely Jyväskylän kaupunginkirjaston ala-aulaan lokakuussa 2012. Näyttelyyn päässeet valokuvat palkitaan näyttelyssä käytetyillä kuvasuurennoksilla, jotka toimitetaan kuvaajille näyttelyn jälkeen. Kilpailun satoa julkaistaan lisäksi Otsonin nettisivuilla.

Palkinnot:

1. palkinto 300€ lahjakortti Kampus Dataan
2. palkinto 150€ lahjakortti Kampus Dataan
3. palkinto 75€ lahjakortti Kampus Dataan
4. palkinto ruokalippuja Sonaatti-kampusravintoloihin
5. palkinto ruokalippuja Sonaatti-kampusravintoloihin

Kilpailuun voi osallistua joko digitaalisilla kuvilla tai paperivedoksilla. Digitaaliset kuvat täytyy olla .jpg tai .tiff -muodossa, ja pitkän sivun tulee olla vähintään 2300 pikseliä. Paperivedosten pitkän sivun tulee olla väh. 14 cm. Kaikilla kuvilla tulee olla nimi. Osallistua voi korkeintaan 3 kuvalla. Kuvat toimitetaan 21.9.2011 mennessä (postileima) joko sähköpostin liitetiedostona osoitteeseen (**kuvakilpa@gmail.com**) tai postitse osoitteeseen

21000356/YMP

Otsoni ry / Ympäristötieteiden osasto

PL35 (Survontie 9)

40014 Jyväskylän yliopisto.

Sähköpostissa tai kirjeessä tulee ilmoittaa kuvaajan nimi, osoite, puh. numero,

sähköpostiosoite, kuvien nimet sekä kuvauspaikka ja -aika. Digitaalisessa muodossa tiedoston nimeksi annetaan kuvan nimi, paperivedoksissa kuvan nimi kirjoitetaan kuvan selkäpuolelle. Mikäli kuvaaja haluaa paperikuvansa takaisin kilpailun jälkeen, tulee hänen liittää kirjeeseen postimerkillä varustettu palautuskuori.

Kilpailun osallistumismaksu 5 € maksetaan 21.9. mennessä Otsonin tilille FI07 5290 0220 1368 97 viitenumera 1054.

Kilpailuun voi osallistua ainoastaan itse otetuilla kuvilla. Kuvayhdistelmien (kollaasien) käyttö, päällekkäisvalotukset tai elementtien lisääminen, siirtäminen tai poistaminen on kielletty. Sävy säädöt, terävöitykset yms. ovat sallittuja. Kuvien ottohetki on vapaa. Osallistujalla täytyy olla täydet oikeudet kuviinsa, ja kuvissa mahdollisesti esiintyviltä henkilöiltä täytyy olla lupa kuvien julkaisuun. Kuvat eivät saa olla aikaisemmin kilpailuissa tai näyttelyissä palkittuja tai kaupallisesti julkaistuja. Samasta kuvaustilanteesta saa osallistua ainoastaan yhdellä kuvalla. Kuvaaja luovuttaa Otsonille oikeuden julkaista kuvat ilman eri korvausta nettisivuillaan ja Ilokiven näyttelyssä, sekä mahdollisten tulevien Jäljillä -valokuvakilpailujen mainostuksessa. Kuvaajalta pyydetään erillinen lupa, jos sponsorit ovat kiinnostuneita käyttämään kuvia. Järjestäjä pidättää oikeuden sääntöjen tarkennuksiin.

Kilpailun parhaat kuvat päättää tuomaristo, joka koostuu Otsoni ry:n hallituksen ja kilpailun yhteistyökumppaneiden edustajista sekä mahdollisesti valokuvauksen asiantuntijoista. Tuomaristolla on myös oikeus sulkea sääntöjä rikkonut kuvaaja ulos kilpailusta. Tuomariston päätöksistä ei voi valittaa.

Kilpailun tulokset julkaistaan lokakuussa tuomariston tehtyä päätöksensä. Palkinnot jaetaan näyttelyn avajaisissa lokakuussa 2012.

Lisätietoja kilpailusta antaa Rebecca Dukpa **diki.r.dukpa@student.jyu.fi**